
Байғанин ауданы бойынша салық салу мақсатында жер салығының базалық 
ставкаларына түзету коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Байғанин аудандық мәслихатының 2009 жылғы 24 шілдедегі № 
103 шешімі. Ақтөбе облысының Байғанин аудандық әділет басқармасында 2009 
жылдың 27 тамызда N 3-4-83 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин
аудандық мәслихатының 2017 жылғы 15 наурыздағы № 72 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин аудандық мәслихатының 
15.03.2017 № 72  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап шешімімен
қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының  және Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 6 бабына
маусымдағы № 422-ІІ Жер кодексінің 11 бабы  сәйкес аудандық 1 тармағына
мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Байғанин ауданы бойынша салық салу мақсатында жер салығының базалық
ставкаларына түзету коэффициенттері № ,  қосымшаларға сәйкес бекітілсін.1 2
      2. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін он күнтізбелік күн 
өткеннен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Н. Нұрмағанбет
      Мәслихат хатшысы Б. Турлыбаев

 
2009 жылғы 24 шілдедегі 

аудандық мәслихаттың № 103 
шешіміне № 1 қосымша

Байғанин ауданы бойынша салық салу мақсатында жер салығының 
базалық ставкаларына түзету коэффициенттері (елді мекендерден басқа)

Аумақтың № Түзету коэффициенттері

Ауданның орта көрсеткіші 
бойынша ұсынылғаны

ҚР Кодексі бойынша
ұсынылғаны

 Кадастр кварталының нөмірі

  Аймақтарға кіретін кадастрлық кварталдар 
атауы

1 2 3 5 6

1

015
019 
019
019
017

Сағыз селосының жерлері
Қызыләскер селосының жерлері
Белдеу аралық учаскесі
Жарлы селосының жерлері
Ноғайты селосының жерлері

1 , 7
1 , 7  
1 , 6
1 , 5
1,5

1 , 5
1 , 5  
1 , 5
1 , 5
1,5



2
005
013 
015
015

Айрық селосының жерлері
Байғанин аудан орталығының жерлері
Белдеу аралық учаскесі
Көкбұлақ (Баршақұм) селосының жерлері

1 , 4
1 , 4  
1 , 4
1,4

1 , 5
1 , 5  
1 , 5
1,5

3 015 Байғанин аудан орталығының жерлері 1,3 1,3

4

009 
017
019 
020
021

Жарқамыс селосының жерлері
Жарлы селосының жерлері
Қораши селосының жерлері
" Б а й ғ а н и н "
Теміржол транспортының жерлері

1 , 2  
1 , 2
1 , 2  
1 , 2
1,2

1 , 2  
1 , 2
1 , 2  
1 , 2
1,2

5

001 
001 
003
005 
009
018
022

Бұлақтыкөл селосының жерлері
Жаңатаң селосының жерлері
Қопа селосының жерлері
Ебейті селосының жерлері
Белдеу аралық учаскесі
" Н о ғ а й т ы "
Автомобиль жолдарының жерлері

1 , 1  
1 , 1  
1 , 1
1 , 1  
1 , 1
1 , 1
1,1

1 , 1  
1 , 1  
1 , 1
1 , 1  
1 , 1
1 , 1
1,1

6

003 
003
 
009 
015 
016
023 
023

Шұқыршы селосының жерлері
Баршакұм (Қарақоға) селосының жерлері
Қаражар селосының жерлері
Қосарал (Шиліаша) селосының жерлері
" Қ а р а у ы л к е л д і "
Мұнай құбырлары астындағы жерлер
Электр жүйелері астындағы жерлер

1 , 0  
1 , 0
 
1 , 0  
1 , 0  
1 , 0
1 , 0  
1,0

1 , 0  
1 , 0
 
1 , 0  
1 , 0  
1 , 0
1 , 0  
1,0

7

001
005
005
 
009
009 
009

Кемерши селосының жерлері
Қопа селосының жерлері
Көптоғай (Баршақұм) селосының жерлері
Ақтам селосының жерлері
Қалдайбек селосының жерлері
Қалдайбек селосынан солтүстікке қарай 
орналасқан белдеу аралық учаске

0 , 9  
0 , 9
0 , 9
 
0 , 9
0 , 9  
0,9

0 , 9  
0 , 9
0 , 9
 
0 , 9
0 , 9  
0,9

8
002
006
011

" А б а й  а т ы н д а ғ ы "
" Қ о п а "
Миялы селосының жерлері

0 , 8
0 , 8
0,8

0 , 8
0 , 8
0,8

9 004
011

" А л т а й "
Беспай селлосының жерлері

0 , 7
0,7

0 , 7
0,7

10

007 
007 
007 
010

Оймауыт селосының жерлері
Нұржау селосының жерлері
Шөптікөл селосының жерлері
"Ақжар"

0 , 6  
0 , 6  
0 , 6  
0,6

0 , 6  
0 , 6  
0 , 6  
0,6

11

011
006
012
0,24

0,26

0,25

Дияр селосының жерлері
" О й м а у ы т "
" Т о ғ а л а й "
Қорғаныс жерлері (оның ішінде жер қорлары)
Басқа облыстардың жер 
пайдаланушыларының қолданысындағы 
жерлер

0 , 5
0 , 4
0 , 3
0 , 3
 
0,3

0 , 5
0 , 5
0 , 5
0 , 5
 
0,5

 
2009 жылғы 24 шілдедегі 

аудандық мәслихаттың № 103 
шешіміне № 2 қосымша



Салық салу мақсатында Байғанин ауданы елді мекендерінің жер 
салығының базалық ставкаларына түзету коэффициенттері (елді 
мекендерден басқа)

Аумақтың № Жер салығының базалық ставксына түзету коэффициенттері
Ауданның орта көрсеткіші бойынша 
ұсынылғаны

ҚР Кодексі бойынша 
ұсынылғаны

 Аймақтарға кіретін елді мекендердің 
атауы

1 3 5 6

1

Байғанин аудан орталығы (квартал № 13)
Байғанин аудан орталығы (квартал № 14)
Н о ғ а й т ы  с е л о с ы
Жарлы селосы (Көлтабан ауылдық 
аймағы)

1 , 7  
1 , 8  
1 , 5
1,5

1 , 5  
1 , 5  
1 , 5
1,5

2 Қопа селосы (Сартоғай ауылдық аймағы)
Ебейті селосы

1 , 2  
1,2

1 , 2   
1,2

3

К е м е р ш и  с е л о с ы
А й р ы қ  с е л о с ы
С а ғ ы з  с е л о с ы
Қ о р а ш и  с е л о с ы
Қызыләскер  селосы
Жарқамыс селосы

1 , 1
1 , 1
1 , 1
1 , 1
1 , 1
1,1

1 , 1
1 , 1
1 , 1
1 , 1
1 , 1
1,1

4

Б ұ л а қ т ы к ө л  с е л о с ы
Ш ұ қ ы р ш и  с е л о с ы
Баршақұм селосы (Қарақоға)
Көкбұлақ (Баршақұм)

1 , 0
1 , 0
1 , 0
1,0

1 , 0
1 , 0
1 , 0
1,0

5

Жарлы селосы (Ащы ауылдық аймағы)
Қопа селосы (Қопа ауылдық аймағы)
Көптоғай селосы (Баршақұм) - Қопа 
а у ы л д ы қ  а й м а ғ ы
Қосарал селосы (Шиліаша)

0 , 9  
0 , 9  
0 , 9
 
0,9

0 , 9  
0 , 9  
0 , 9
 
0,9

6
Ж а ң а т а ң  с е л о с ы
А қ т а м  с е л о с ы
Қаражар селосы

0 , 8
0 , 8
0,8

0 , 8
0 , 8
0,8

7
О й м а у ы т  с е л о с ы  
М и я л ы  с е л о с ы
Қалдайбек селосы

0 , 7
0 , 7
0,7

0 , 7
0 , 7
0,7

8
Н ұ р ж а у  с е л о с ы  
Ш ө п т і к ө л  с е л о с ы
Беспай селосы

0 , 6
0 , 6
0,6

0 , 6
0 , 6
0,6

9 Дияр селосы 0,4 0,4

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


